
梁溪文旅集团 2025-2027 年度体育舞蹈赛事承办服务项目公开招标公告

（招标编号：Z320000A0010002R52R5）

项目所在地区：江苏省/无锡市

一、招标条件

本梁溪文旅集团 2025-2027 年度体育舞蹈赛事承办服务项目已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为国有资金：990 万元，招标人为无锡市梁溪文旅

发展集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目概况、要求：

1、本项目招标内容：为进一步推动梁溪区文商体旅产业融合发展，借助春晚分会

场带来的文旅消费“长尾效应”，更好激发区域内体育竞赛表演、文化衍生娱乐业态蓬

勃发展，助力提升梁溪文旅集团旅游、酒店、餐饮等产业消费链、扩大营收，计划采

用公开招标的形式招引市场上拥有举办赛事资质、赛事举办经验的单位，负责在梁溪

区现有项目、载体、场地上开展体育舞蹈赛事策划、组织、承办、报批、宣发等一系

列工作。此次体育舞蹈赛事招标服务时间为 2025—2027 年。

2、本项目最高限价为 990 万元，投标报价不得超过上述最高限价，否则按废标处

理。

3、服务期：三年。

4、服务项目质量要求：满足招标人及招标文件要求。

范围： 本招标项目划分为 1 个标段 ，本次招标为其中的：

梁溪文旅集团 2025-2027 年度体育舞蹈赛事承办服务项目

三、投标人资格要求

梁溪文旅集团 2025-2027 年度体育舞蹈赛事承办服务项目：

投标人条件：

1.关于资格的声明函；

2.提供投标人有效期内具有独立承担民事责任能力的企业营业执照或相关部门的

登记证明文件；

3.投标人法定代表人授权委托书；



4.投标人法定代表人身份证及法定代表人授权代表身份证正反面（复印件并加盖

投标人公章），投标时须携带参加开标会议的法定代表人或法定代表人授权代表有效身

份证原件。

5.投标人的 2024 年度财务审计报告或者近三个月中任意一个月份（不含投标当月）

财务报表（资产负债表和利润表）；

6.投标人近三个月中任意一个月份（不含投标当月）的依法缴纳税收的相关材料

（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）；

7.投标人近三个月中任意一个月份（不含投标当月）的依法缴纳社会保障资金的

相关材料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）

8.投标人为其授权代表和项目负责人缴纳的近三个月中任意一个月份（不含投标

当月）由相关主管部门出具的社保证明；

9.承诺书；

10.本项目接受联合体投标；联合体投标的，应满足下列要求：（1）提交联合体

各方共同签订的联合体投标协议书，协议中须明确联合体牵头人，同时明确约定各成

员方拟承担的权利和义务；（2）联合体各方不得再以自己的名义单独投标或再与其他

单位组建新的联合体申请人同时参与本项目的投标；（3）联合体各方单位应当具备与

联合体投标协议书中约定的分工相适应的资质条件；（4）拟派本项目的项目负责人须

为联合体牵头人的在职员工。（5）联合体一旦中标，联合体各方应当共同与招标人签

订合同，就中标项目向招标人承担连带责任。

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025年11月11日13时00分到2025年11月17日17时00分

获取方式：线下报名，报名地点：无锡市锡山区东亭中路晶石国际B座25楼

(报名请联系:陶工 15716178183)。招标文件获取方式： 纸质文件 。报名时出

具：1)法人授权委托书、被授权委托人身份证原件(法定代表人亲自报名的携带

法人身份证原件)；2)投标单位有效期内的营业执照复印件加盖公章。招标文件

售价:500元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025 年 12 月 4 日 14 时 00 分



递交方式：线下投标，接收地点：中正建设工程管理(苏州)有限公司会议

室(无锡市锡山区东亭中路晶石国际 B 座 25 楼)

六、招标时间及地点

招标时间： 2025 年 12 月 4 日 14 时 00 分

招标地点： 中正建设工程管理(苏州)有限公司会议室(无锡市锡山区东亭

中路晶石国际 B 座 25 楼)

七、其他

1、本项目招标内容：为进一步推动梁溪区文商体旅产业融合发展，借助春晚分会

场带来的文旅消费“长尾效应”，更好激发区域内体育竞赛表演、文化衍生娱乐业态蓬

勃发展，助力提升梁溪文旅集团旅游、酒店、餐饮等产业消费链、扩大营收，计划采

用公开招标的形式招引市场上拥有举办赛事资质、赛事举办经验的单位，负责在梁溪

区现有项目、载体、场地上开展体育舞蹈赛事策划、组织、承办、报批、宣发等一系

列工作。此次体育舞蹈赛事招标服务时间为 2025—2027 年。

2、本项目最高限价为 990 万元，投标报价不得超过上述最高限价，否则按废标处

理。

3、服务期：三年。

4、服务项目质量要求：满足招标人及招标文件要求。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏省无锡江南古运河旅游度假区管理办公室

九、联系方式

招标人：无锡市梁溪文旅发展集团有限公司

地址： 无锡市梁溪区塘南路116号

联系人：裴工

电话：0510-85022220

电子邮件：/

招标代理机构：中正建设工程管理（苏州）有限公司

地址：无锡市锡山区东亭中路晶石国际B座25楼



联系人：陶新颖

电话：15716178183

电子邮件：1178919213@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构 ： （盖章）


	（招标编号：Z320000A0010002R52R5）

		2025-11-11T11:35:41+0800
	4页(399,624)
	倪寅斌
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-11-11T11:35:14+0800
	4页(383,515)
	中正建设工程管理（苏州）有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




